
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. december 6-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
X-196/3.623/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Egészségügyi szakképzést folytató középiskolák integrá-

ciója 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése „Az egészségügyi szakképző 
intézmények átszervezése” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
1. Igazgatásilag és gazdaságilag integrálja a Korányi Sándor Egész-

ségügyi Szakközépiskolát 2002. július 1-jei hatállyal a Ferenczi 
Sándor Egészségügyi Szakközépiskolához, a Ferenczi Sándor 
Egészségügyi Szakközépiskola igazgatója magasabb vezetői ki-
nevezésének változatlanul hagyásával. 

 
Az összevont intézmény székhelyéül a Miskolc, Szigethy M. u. 8. 
szám, telephelyéül a Miskolc, Szentpéteri kapu 76. sz. alatti isko-
laépületet jelöli ki. 
 
Elrendeli ezzel egyidőben, hogy a Korányi Sándor Egészségügyi 
Szakközépiskola 2002. június 30-ai hatállyal az oktatási intézmé-
nyek nyilvántartásából törlésre kerüljön. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                            Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2002. július 1. 

 
2. Elrendeli, hogy az integráció miatt a Korányi Sándor Egészségügyi 

Szakközépiskola iratanyagát a Ferenczi Sándor Egészségügyi 
Szakközépiskola vegye át. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2002. július 1. 
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3. Jóváhagyja a Ferenczi Sándor Egészségügyi Szakközépiskola ha-

tározatoknak megfelelő változásokat tartalmazó új alapító okiratát 
a 6. sz. melléklet szerint. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2002. július 1. 

 
4. 2002. január 1-jétől 2002. június 30-ig megbízásos jogviszony ke-

retében megbízza Dr. Zsúdel Lászlónét a Korányi Sándor Egész-
ségügyi Szakközépiskola integrációs feladatainak ellátásával, 
valamint az integrációs feladatok előkészítésével és lépéseinek 
kidolgozásával. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2001. december 15. 

 
5. Utasítja a munkáltatói jogkör gyakorlóit- Dr. Zsúdel Lászlónét, mint 

az integrációs feladatokkal megbízottat és a Korányi Sándor 
Egészségügyi Szakközépiskola Szervezeti és Működési Szabály-
zatában meghatározott vezető beosztású közalkalmazottat - a 
szükséges munkáltató intézkedések megtételére, szükség esetén 
a közalkalmazottak más önkormányzati intézménybe történő áthe-
lyezésére vagy a közalkalmazotti jogviszonyok munkáltatói fel-
mentéssel történő megszüntetésére és jogosultság esetén a 
szükséges végkielégítés kifizetésére. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:   2002. június 30. 

 
6. Kötelezi az iskola vezetését, hogy az egyesített intézmény nevére 

az integrációt követően tegyen javaslatot. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                            az intézmény vezetője 
Határidő:  2002/2003. tanév vége 

 
7. Utasítja a Ferenczi Sándor Egészségügyi Szakközépiskola igaz-

gatóját, hogy az integrált intézmény pedagógiai programjának át-
dolgozására tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  2002. augusztus 15. 
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8. Utasítja a Polgármestert az összevonás következtében szüksé-

gessé váló költségvetési előirányzatok átcsoportosítására. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  a 2002. évi költségvetés III. negyedévi korrek-

ciója  
 
9. A Közgyűlés a 2002. évi költségvetés készítésénél figyelembe ve-

szi az integrált iskola egy épületben való elhelyezéséhez szüksé-
ges saját forrás és pályázati önrész biztosítását.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:   Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                             Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2002. évi költségvetés tárgyalásának időpontja 

 
10. Elrendeli, hogy az integrált intézmény 2005. szeptember 1-jétől 26 

osztállyal működjön. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:   Közoktatási és Közművelődési Osztály 
                             Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  2005. szeptember 1. 

 
 
 

Kmft. 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


